
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„LIETUVOS KULTŪROS IR MENO PRISTATYMAS UŽSIENYJE“ PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2015 m. gruodžio 23 d. Nr. 1LKT-59(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais, Gairių 23 priedo „Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamos programos „Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje“ finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo 

grupės išvadas (2015 m. gruodžio 10 d. protokolas Nr. 3LKT-88(1.7),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Lietuvos 

kultūros 

institutas 

BĮ 

Lietuvių literatūros 

pristatymas ir 

populiarinimas Šiaurės 

Kinijoje 

88 10 000,00  

1.2.  JJJAZZ VšĮ 

Geriausių Lietuvos džiazo 

kūrėjų projektų 

pristatymas prestižiniuose 

tarptautiniuose džiazo 

festivaliuose Lenkijoje ir 

Estijoje 

88 9 000,00  

1.3.  

Vilniaus 

dailės 

akademija 

VšĮ 

"Airtime" - Lietuvos 

paviljonas Milano 

trienalėje 2016 

87 60 000,00  

1.4.  

Lietuvos 

kultūros 

institutas 

BĮ 

Užsienio šalių kultūros 

profesionalų vizitai į 

Lietuvą 

87 51 000,00  

1.5.  

Lietuvos 

kultūros 

institutas 

BĮ 

Lietuva Ukrainoje: 

"Illustrariumo" kūrybinės 

dirbtuvės 

85 30 000,00  

1.6.  Menų vartai VšĮ 

Žilvino Kempino 

personalinė paroda 

Birmingame, Jungtinėje 

Karalystėje 

83 37 000,00  



1.7.  

Lietuvos 

šokio 

informacijos 

centras 

VšĮ 

Projekto Lietuvos šokio 

pristatymas Berlyne 

"Litauen tanzt 

contemporary" 

83 28 000,00  

1.8.  Rupertas VšĮ 

Lietuvos menininko 

projekto pristatymas ir 

rezidencija CERN 

83 13 000,00  

1.9.  

Lietuvos 

kultūros 

institutas 

BĮ 

Lietuva Ukrainoje: žydų 

kultūros paveldas 

šiandieninėje Lietuvos 

kultūroje 

82 20 000,00  

1.10.  Stalo teatras VšĮ 

Stalo Teatro meno sklaida 

tarptautiniuose 

festivaliuose Ukrainoje 

81 11 000,00  

1.11.  

Dailininkų 

sąjungos 

galerija 

VšĮ 
Žydiškojo Vilniaus 

įvaizdžių topografija (II) 
80 10 000,00  

1.12.  

Lietuvos 

šokio 

informacijos 

centras 

VšĮ 
Lietuvos šiuolaikinio šokio 

pristatymas Pekine 
80 17 000,00  

1.13.  

Koncertinė 

įstaiga 

Lietuvos 

nacionalinė 

filharmonija 

BĮ 
Lietuvos muzikos meno 

pristatymas Kinijoje 2016 
80 70 000,00  

1.14.  

Anželikos 

Cholinos 

šokio teatras 

VšĮ 

A|CH teatro spektaklio 

"Ana Karenina" gastrolės į 

Kiniją 

79 20 000,00  

1.15.  

Lietuvos 

kultūros 

institutas 

BĮ 

Lietuvos menininkų 

pristatymas tarptautinėje 

parodoje "Identity/ 

Tapatumas" Ukrainoje 

78 5 000,00  

1.16.  

Kauno šokio 

teatras 

"Aura" 

BĮ 

Lietuviškas šiuolaikinis 

šokis svetur: Kauno šokio 

teatro "Aura" dalyvavimas 

kultūros renginiuose 

užsienyje 

77 8 000,00  

1.17.  

Lietuvos 

muzikos 

informacijos 

centras 

VšĮ 

Lietuvos muzikos kultūros 

sklaida tarptautinėse 

platformose 

77 10 000,00  

1.18.  

Valstybinis 

Vilniaus 

mažasis 

teatras 

BĮ 

Valstybinio Vilniaus 

mažojo teatro spektaklių 

pristatymas užsienyje 

77 10 000,00 

Visos, išskyrus 

išlaidas, susijusias 

su gastrolėmis į 

Ukrainą 

1.19.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dramos 

teatras 

BĮ 
Spektaklio "Mūsų Klasė" 

gastrolės Sibiu (Rumunija) 
77 15 000,00  



1.20.  

Lietuvos 

šokio 

informacijos 

centras 

VšĮ 
Užsienio šokio ekspertai 

Lietuvoje 
77 8 000,00  

1.21.  

Urbanistinio 

Šokio Teatras 

"Low Air" 

VšĮ 

Šokio spektaklio "Feel-

Link" pristatymas 

festivalyje "Platform X", 

Gotenborge, Švedijoje 

77 8 000,00  

                                                                                          IŠ VISO:   450 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil.  

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Lietuvos šokio 

informacijos centras 
VšĮ 

Lietuvos šokio vystomojo bendradarbiavimo su 

Ukraina projektas 2016 
76 

2.2.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
VšĮ 

Birutės Mar spektaklių sklaida tarptautiniuose 

renginiuose bei festivaliuose 
76 

2.3.  accoAkademija VšĮ 
Martyno Levickio koncertai Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai paminėti 
76 

2.4.  
Lietuvos kultūros 

institutas 
BĮ 

Šiuolaikinės Lietuvos vaikų knygų iliustracijos 

paroda Paryžiuje 
76 

2.5.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Lietuvos tekstilės meno dienos Kijeve 2016: 

"Tekstilės ribos ir užribiai" 
76 

2.6.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 
BĮ 

Spektaklių "Borisas Godunovas", "Liūdnos 

dainos iš Europos širdies" ir "Jelizaveta Bam" 

gastrolės Gdanske (Lenkija) 

76 

2.7.  Meno avilys VšĮ 
Lietuvių dokumentinio kino ir medijų 

edukacijos pristatymas Ukrainoje 
73 

2.8.  Mobili galerija VšĮ 

Tapytojų K. Ališauskaitės ir E. Karpavičiūtės 

tapybos darbų paroda Poggiali e Forconi 

galerijoje Florencijoje 

70 

2.9.  Aukso pjūvis VšĮ 

Lietuvių keramikos paroda Nacionaliniame 

Neapolio keramikos muziejuje "Duca di 

Martina" 

68 



2.10.  Menų spaustuvė VšĮ 
Menų spaustuvės šokio spektaklio "Feel - Link" 

pristatymas Prancūzijoje 
67 

2.11.  
Lietuvos architektų 

sąjunga 
Asociacija 

Tarptautinis projektas "Vilniaus paviljono 

Škotijos architektūros festivalyje (Edinburge) 

įgyvendinimas" 

67 

2.12.  Suonatori del granduca VšĮ 

LDK muzikos atradimas: XVII a. Vilniaus 

kompozitoriaus Giovanni Battista Cocciola'os 

pristatymas JAV 

66 

2.13.  

Koncertinė įstaiga 

valstybinis choras 

"Vilnius" 

BĮ 
Renginių ciklo "Lietuvos choro menas" 

pristatymas užsienyje 
65 

2.14.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos 

koncertų salė 

BĮ 
Klaipėdos kamerinio orkestro gastrolės 

Prancūzijoje 
65 

2.15.  
Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ 

Muzikinė taikos misija "Ginkluotas žmogus: 

mišios už taiką" 
63 

2.16.  Auksakalių gildija VšĮ 
Monikos Dirsytės performansų pristatymas 

Vokietijoje ir Ukrainoje 
62 

2.17.  Porlith projektai VšĮ 

Naujų idėjų kamerinio orkestro koncertas 

Izraelyje Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

dienos proga 

61 

2.18.  Galerija "Vartai" MB 
Andriaus Zakarausko personalinė paroda 

Miunchene, Vokietijoje 
60 

2.19.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga 
Asociacija PHoto Espana '16 60 

2.20.  
Baltijos kultūros 

vadybos centras 
VšĮ 

Lietuvos muzikos meno pristatymas Ukrainoje 

ir Moldovoje 2016 
59 

2.21.  Festivalių grupė VšĮ 

Muzikos atlikėjos bei kūrėjos Alinos Orlovos 

kūrybos pristatymas didžiausioje Europos 

muzikos mugėje "Eurosonic" 

59 

2.22.  
Vilniaus džiazo 

festivalis 
VšĮ 

Lietuvos džiazo pristatymas Ukrainos džiazo 

festivaliuose 
58 

2.23.  Vilniaus Miesto Opera VšĮ 
Vilniaus miesto operos ir solistų pristatymas 

užsienio šalių kultūros profesionalams 
57 



2.24.  VVBS UAB 
Tarpdisciplininė menų platforma "Patrioto 

kambarys" 
57 

2.25.  
Lietuvos šokio 

informacijos centras 
VšĮ 

Lietuvos šokio dalyvavimas festivalyje 

"PlaStforma vaikams" (Baltarusija) 
56 

2.26.  

Koncertinė įstaiga 

Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

Reprezentacinis 

pučiamųjų orkestras 

BĮ 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos reprezentacinio pučiamųjų orkestro 

gastrolės Insbruke (Austrijos Respublika) 

55 

2.27.  

Lietuvos kompozitorių 

sąjungos Muzikos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

ISCM pasaulio naujosios muzikos dienos 54 

2.28.  Institutio media VšĮ 
Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjams - 

prisistatymas Berlyne 
53 

2.29.  
Klaipėdos apskrities 

dailininkų sąjunga 
Asociacija Baltijos saga 50 

2.30.  
Tekstilininkų ir 

dailininkų gildija 
VšĮ 

Tęstinė - keliaujanti Lietuvos menininkų baltų 

kūrinių paroda "Spalva - nuotaika - simbolis" 
48 

2.31.  Vandens bokštas VšĮ Peizažas 44 

2.32.  Vilniaus universitetas VšĮ 
VU folkloro ansamblio "Ratilio" dalyvavimas 

CIOFF 5-oje Pasaulio folkloriadoje 2016 
44 

2.33.  Alytaus miesto teatras BĮ 
Alytaus miesto teatro gastrolės "American 

dream Amerikoje" 
32 

2.34.  

Zarasų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Tarptautiniai kultūriniai mainai tarp pasienio 

miesto 
32 

2.35.  
Portugalijos lietuvių 

bendruomenė 
Asociacija 

Šarūno Barto kino juostų (iškarpų) paroda ir 

filmo "Ramybė mūsų sapnuose" pristatymas 
28 

2.36.  
Portugalijos lietuvių 

bendruomenė 
Asociacija 

Jono Meko originalių kino juostų (iškarpų) 

paroda 
26 



2.37.  
Portugalijos lietuvių 

bendruomenė 
Asociacija Deniso Kolomyckio darbų paroda 20 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šis sprendimas įsigalioja 2016 m. sausio 1 d. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


